
 

 

Philips
Garų lygintuvas

GC4320
Galia ir tikslumas

Lengvai pasiekiamas garo antgalis
Lygintuvas su specialiu garų antgaliu, kad garai pasiektų kiekvieną smulkiausią detalę. 
Nepertraukiama labai stipraus garo srovė (40 g), papildomas galingas pliūpsnis 
koncentruoto garo (100 g), pailgintos garų angos ir specialios apsaugos funkcijos.

Patogus lyginimas
• Ypač didelį 350 ml vandens bakelį reikia rečiau pildyti
• Labai ilgas 3 m laidas leidžia lengvai ir toli pasiekti
• „Careeza“ pado plokštė ypač gerai slysta visų audinių paviršiais
• Automatinė nuosėdų šalinimo sistema

Saugus lyginimas
• El. apsaug. išjung. funkcija išjungia lygintuvą, kai pamirštate tai padaryti
• Lašėjimo blokavimo sistema lyginant išlaiko drabužius švarius

Pasiekia sunkiai pasiekiamas vietas
• Garo antgalis leidžia lyginti sunkiai pasiekiamose vietose

Easily removes creases
• Nepertraukiamas garų tiekimas iki 40 g/min.



 Iki 40 g/min garų

„Philips“ garo lygintuvo nepertraukiamas garas iki 40 
g/min aprūpina tinkamu garų kiekiu ir efektyviai 
išlygina raukšles.

Garo antgalis
Unikalus garo antgalis turi atskirai nukreiptą pado 
priekį su specialiomis pailgintomis garų angomis 
antgalyje, tai padeda pasiekti mažiausias ir sunkiausiai 
pasiekiamas vietas ir puikiai išlyginti.

„Careeza“ pado plokštė
„Careeza“ pado plokštė ypač gerai slysta visų audinių 
paviršiais

Automatinis išjungimas

El. išjung. funkcija išjungia lygintuvą, kai pamirštate tai 
padaryti arba jis apvirsta.

Lašėjimo blokavimo sistema

„Philips“ garų lygintuvo lašėjimo blokavimo sistema 
padeda lyginti ypatingas medžiagas žema 
temperatūra, nesibaiminant, kad dėl vandens 
lašėjimo susidarys dėmės.

Automatinė nuosėdų šalinimo sistema
Automatinė nuosėdų šalinimo sistema.

350 ml vandens bakelis

Ypač didelį 350 ml vandens bakelį reikia rečiau 
pildyti, todėl vienu lyginimu galite išlyginti daugiau 
drabužių.

Labai ilgas 3 m laidas

Esant labai ilgam 3 m ilgio „Philips“ lygintuvo laidui, 
lengvai pasieksite lyginimo lentos kraštus ir dar 
toliau!
GC4320/02

Specifikacijos
Techniniai duomenys
• Maitinimas: 2400
• Dažnis: 50-60
• Įtampa: 220–240

Svoris ir matmenys
• Gaminio svoris: 1,55
• Gaminio matmenys: 303 x 120 x 152

Paprasta naudoti
• Greitas įkaitimas

Lengvas slydimas
• Lygintuvo padas: „Careeza“ pado plokštė

Patogus lyginimas
• Maitinimo laido ilgis: 3 m
• Papildomas komfortas: laisvė 360 laipsnių kampu
• Nukalkinimo kontrolė: Dvigubai veiksming. kalkių 

šalin. sist.
• Jokio nuotėkio: Lašėjimo blokavimo sistema
• Saugu naudoti: Automatinė apsauginė išjungimo 

funkcija išjungia lygintuvą, kai pamirštate tai 
padaryti, Viršija tarptautinius atsparumo kritimo 
standartus

• Galima naudoti vandenį iš čiaupo
• Vandens bakelio talpa: 350 ml

Pašalina raukšles
• Nepertraukiamas garas: Iki 40 g/min.
• Vertikali garų srovė
• Purškimas
• Pasiekiantis sudėtingas vietas: Garo antgalis
• Garų padidinimas: Iki 100 g/min.
•

Išleidimo data 2024-02-19

Versija: 1.0.1

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Garų lygintuvas

http://www.philips.com

